ται, vix aut omnino non dubito: Polemonem intelligit, de quo Sophistarum principe modo fuerat locutus: structurae rationem exempla, quae posui, satis confirmant; ὦν τὰ πρῶτα, τὰ δεύτερα νομισθεὶς· exquisitius loquendi genus librarii pro more contaminarunt regulis Grammatices vulgatissimis obsecuti: tale erat in Σοφῶν. ἐν τοῖς μάλιστα εὐδοκίμοις. Verum observari meretur, istam dictionis elegantiam multo frequentissime de uno homine, aut certis saltem et designatis usurpari: τὰ πρῶτα Ἀθηναίων, hic vel ille, cuius mentio fuerit expressa: at τὸ πρῶτον τῶν Ἀθηναίων, quicumque sunt Atheniensium praecipui. Excusamus Basilium in V. Thecl. p. 54. Thamyras γένει λαμπρύνεται, καὶ πλούτῳ κομᾶ, καὶ τῆς πόλεώς ἐστὶ τὸ κράτιστον· debuerat potius, καὶ πόλεώς ἐστὶ τὰ κράτιστα· idem adcuratius pag. 86. αἱ μὲν γὰρ (γυναῖκες) ἐφήδοντο τοῖς πραττομένοις κατὰ τῆς Θέκλης, ὅσον ἀσελγῆς καὶ ἀκόλαστον ἦν· ὅσον μέντοι γε σωφρονοῦν καὶ κόσμιον etc. Diversum est, quando Sophocl. in Phil. v. 449. τὰ πανουργὰ καὶ παλιντριβῆ et τὰ δίκαια καὶ τὰ χρηστὰ pro hominibus ponit πανουργοῖς καὶ παλιντριβέσι, et δίκαιοις καὶ χρηστοῖς. Ex Latinis similia notat P. Burm. ad Quinct. Decl. I. p. 13. hunc ipsum quoque Luciani locum proferens. Hemst. II. Infra c. 55. κολάκων ἐστὶ τὰ πρῶτα. LEMM.

Ead. l. 10. Τόνδε φέρω etc.) Homer. II. O. 202. Brod. Tenuit, ut plurimi principis poetarum versus, quasi proverbii locum. Sostratus eo quam opportune fuerit usus ad Antigonom regem, narrat Sext. Empir. adv. Gramm. p. 276. §. 276. Hemst. II.

Ead. l. 14. Πλεῖστη χάρις) Loquendi formula testificantis gratum animum, tum quoque, si quid oblatum honeste recuset: §. 37. Contra, οὐδεμίαν σοὶ χάριν, nullam in partem tibi sum obstrictus: quod impudenti tribuit Theophrast. Char. Eth. p. 46. qui, cum lavisset; mercedis vice balneatorem hoc dicto remunerabatur: eo in loco καὶ κῆρῃ si veritas, et ibi, et tum porro, potestate illa, quam nec Latini refugiunt, nihil est, cur quicquam aliud desideres. Atticae venustatis est, quod Aristoph. habet in Lysistr. v. 865. 869. οὐδεμίαν ἔχω γε τῷ βίῳ χάριν· τοῖς δὲ σπείοις Χάριν οὐδεμίαν οἷδ' ἐσθίων· vitam cibosque nihil amplius moror: nihil in his est, quod me possit oblectare. Lys. in Andocid. p. 105. v. 34. καίτοι τις χάρις τῷ βίῳ etc. Hemst. II.

Pag. 95. l. 2. Οὕτως) Erunt forte, qui hac sint lectione contenti. Mihi multo magis placet, ἄφρων κατακλιπὼν οὕτως ἀπίστως· ubi magna cum invidia repeti vides illud οὕτως. Alia res est §. 38. οὕτως ἀπίστως. Hemst. Cum eadem invidia

dictum οὕτως ἀπίστως καὶ προδοτικῶς, ita, ut hic vides; ades perfide, ut in eum statum, in quo jam me vides, dejiceret. Multo minus in hoc quidem loco placet οὕτως. **ΛΕΗΜ.**

Ead. 1. 5. Τά τε ἀναγκαῖα] Quod *Belinus Fabri* versionem: quae tempus postulavit, reprehendit et corrigit necessaria, rursus accidit ei, ut, quae non satis perspecta haberet, vituperaret. Nam quae tempus postulat, exquisitè dictum pro necessariis rebus. Alia passim sunt in *Fabri* interpretatione nota profecto censoria digniora; veluti quod paullo ante μετ' ἀληθείας καὶ παρρησίας ita reddidit: cum *Veritate et Libertate dicendi*, quasi personas cogitans, quum nihil insit, nisi hoc: *sincere ac liberaliter*, quippe relatum ad superiora illa Adverbia οὕτως ἀπίστως καὶ προδοτικῶς. **ΛΕΗΜ.**

Ead. 1. 8. Ὅν οὔτε κόλαξ θωπεύων) Similes sententiae multis congestae ad *Matth. Evang.* VI, 20. Ceterum egregius est *Teletis* locus apud *Stob.* p. 69. ubi causam suam Paupertas agit adversus ingratos, docens quantorum eos bonorum compotes faciat. **HEMST. II.**

Ibid. θωπεύων) Κολακεύων, ἀπατῶν, *Interp. Aristophani Acharn. Hesych. ΒΟΥΑΔ.*

Ead. 1. 15. Ἡβηδὸν οἰμώζειν π.) *Ne pueribus quidem excerp- tis. ΒΑΟΔ.* Omnes interpretes ad Jovem haec pertinere sibi persuaserunt; ac si diceret Timon: Plutum suum sibi Jupiter habeat: hac re sola mihi poterat gratificari, si homines universos infortunio mactaret: ac tum sane liquidior oratio procederet ita constituta, ἐμοὶ δὲ τοῦτο ἔκανόν, ἦν π. ἀ. ἕ. οἰμ. ποιῆσαι, vel ποιήσεω, vel ποιήσῃ. Id quidem non plane repudiandum videtur; nescio tamen, an satius fuerit ad ipsum Timonem referre, hoc sensu: Ego, hac in solitudine aversus a conspectu malorum, quae nostra fert aetas, paupertate mea, cui iste ligo sufficiet, contentus vivam: at tu, Mercuri, cum illo Pluto, quocum mihi nihil esse commune volo, hinc te quamprimum aufer ad Jovem: mihi ad animum explendum hoc unicum fuerit satis, si cunctos mortales plorare non quidem jussero, sed re vera fecero. Formula solennis et nota, μακρὰ κλαίω, οἰμώζειν σοὶ λέγω, σὲ κλεῦω. id parum erat Timoni pro odio, quo ferebatur in humanum genus, acerbissimo, nisi pessimos ad lacrimas ejulatusque compelleret, ac pessimis modis mulcaret: ideo ποιῆσαι, non κλεῦσαι vel λέξαι. Convenit ad hanc mentem responsio Mercurii, quam sic capio: Hoc tu ne feceris, o bone: neque enim omnes ad gemitum sunt facti: quin tu mitte potius iracundum istud et juveniliter ridiculum, ac Plutum recipe. Heracliti dictum sine dubio respexit, qui Ephesios, cum Her-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

πυμ. Restitui μακρὰ, quod in ed. *FL* sola, a qua reliquae omnes male discesserunt; ita mox §. 38. μακρὰ εἶπιν. *HEMST. II.* Μακρὰ etiam in Arg. Ceterum vid. *L. Bos* de Ellipsis. p. 430. ed. *Schaeff.* et Commentatores; nec non *Kuster.* ad *Aristoph.* Av. 1207. *LEHM.*

Pag. 97. 1. 2. Ἐπιβουλεύουσι μοι) *Fabrum*, qui coilegendum arbitratur, juvat. *Timon* §. 36. conquestus *Plutum*, mēnitorum sibi malorum causam καὶ ἐπιβούλους ἐπαγαγεῖν. cur tamen hic quicquam mutandum sit, ratio ista non est satis gravis. hic *Plutus* injurias sibi factas expostulat, se scilicet obiectum esse, quasi nullius pretii, pestibus illis, qui, dum *Timonem* adulatoriis laudibus inebriabant, sibi omni modo insidiarentur. *HEMSTERN. II.*

Ead. 1. 5. Μαλακῆς χλαμύδος) *Parum* abest, quin melius legi pu' em. χλαμύδος. Χλαμύς delicatulorum indumentum opportunius tum junctum habet μαλακῆ, tum τῆν διωθέρην oppositam: ita χλαμύς et τρίβων *Teleti* apud *Stob.* p. 523. Nihil est in scriptis Codicibus frequentius, quam ut harum vocum altera locum alterius invadat: qua de re plura dicemus ad *Amores.* *HEMST. II.*

Ead. 1. 8. Μηκέθ') *Ed. J. et Mas. R. G. et L.* Reliquae edd. μήθ', quod ut minus venustum exulare jussimus. *SOLLAN.* In *A.* 2. et Arg. exstat etiam μηκέθ'. *LEHM.*

Pag. 98. 1. 3. Ἐπόστηθι) *Thom. Mag.* in Ἐπίσταμαι, ἐπὶ τοῦ ὑπομένω, λογογράφοι. Λουκιανὸς ἐν Τίμωνι' ἐπόστηθι, ὦ Πμων, δι' ἐμέ. Ceterum in hac sententia *L. Bos* *Ell. Gr.* p. 247. statuit vulgarem illam omissionem τοῦ ὅπως vel ὁπως ante particulam ὅπως, castigatoque interprete sic vertit: *Sustine et fac, ut adultores illi dirumpantur prae invidia.* Mihi secus videtur. sensus est, nisi valde fallor, talis: *Quin tu suscipe curas istas, tantumque onus imponi tibi patere, Timon, tum mei causa, tum, quanquam durum sit, atque impetibile, hominem ab optima Paupertate jam ad unguem factum denuo divitiis obrui, ut adultores ipsi invidia rumpantur.* Si forte auctoritati suae minus tribueret *Timon*, telum secundae rationis adhibet certissimum *Mercurius* ad eum, qui tam male volebat hominibus, permovendum: quod enim spectaculum *Timoni* gratius, quam si adultores pessime de se meritos rebus suis optimis non macerescere videat, sed dirumpi? Nihil ergo in hac oratione, quod supplementi alicujus indigeat, modo ἐπόστηθι repetitum jungas cum ὅπως οἱ κόλασθ' etc. Verum interseri debet καὶ εἰ καὶ χαλεπὸν τοῦτο etc. *HEMST. II.* Nihil interserendum plenissimae orationi. καὶ εἰ est etsi, et promiscue id passim usurpari alterius εἰ καὶ loco pro contextus rationibus, ut no-

stra wenn auch et auch wenn, non meminît familiarissimus *Luciani* intérpres; uti et *Schaeferus* monuit in *Meletem*. p. 34. qui quidem pariter peritus ac circumspectus veterum Graecorum restitutor multa ejusmodi loca contulit ad *Long*. p. 355. Ex *Nostro* nunc unum tantum succurrit exemplum notatum ex *Imagg*. c. 14. καὶ ἦν κηρῶ ἐπιφράξῃ τὰ ὄρα etc. Sic igitur nec *Bosiana* indigemus Ellipsi σκόπει s. ὄρα ὄπως, quum ὄπως cum ὑπόσθηθι cohaereat, quamquam, ut apud *Nostrum* haud raro, paullo laxius; nec *Kistemakeri* ad *Tbuc*. p. 134. opus est distinctione post καὶ, qua adhibita sane necessarium esset alterum καὶ *Hemsterhusianum*. Omnino observare liceat hac oblata occasione, causas rerum antea propositarum saepe a *Luciano* sero demum, interjectis aliis quasi per aliquam parenthesis, addi solere secundum familiaris, quem is fere sectatur, styli naturam. Quod quidem ideo potissimum tenendum, ne forte ad Ellipsin, vel etiam ad emendandi consilia temere confugas. Ceterum οἶστον falso ut *properispomenon* in omnibus editum reperio, excepta una *Argentina*. ЛЕНМ.

Ead. 1. 4. Οὐκ οἶστον) *Ferendum non est*. ВРОД.

Ead. 1. 5. Διαδόχῳσι) *Eunap*. *Aedes*. p. 37. οἱ δὲ παραδυναστείουτες θηγνύμενοι τῷ φθόνῳ. *Luciani* verba protulit *Dcs. Herald*. ad *Martial*. IX. Ep. 99. Saepe etiam indignationem et dolorem, quem quis ex rebus ingratis apud animum concipit, significat. *Aristoph*. *Equ*. v. 339. et *Kuster*. *Aristides de Momo* T. III. p. 679. B. qui nihil in Venere culpandum inveniebat: ὁ δὲ Μῶμος διεδόχῳσεν οὐκ ἔχων ὅτι αἰτιάσεται. Hoc quoque Latinis usitatum. *Cicero* ad *Quint*. *Fratr*. III. Ep. 9. ut his malis reipublicae licentiaque audacium, qua ante rumpebar, nunc ne movear quidem. HEMST. II. A Graecis sumserat *Virgilins*: *Invidia rumpantur ut ilia Codro*. HEMST. I.

Ead. 1. 8. Τῇ σίρσει) *Virgil*. *Aen*. VI, 19. alarum remigium etiam vocat. ВΟΥРД. E veteribus hujusmodi multa collegerunt *J. Meurs*. ad *Lycophr*. v. 25. quaedam tamen inconsulte scribens, *Nic. Heins*. ad *Ovid*. A. A. II, 45. *Arn. Drakenborck*. ad *Sil. Italic*. XII, 98 HEMST. II. Dithyrambica libertate *Pindarus* aves dixit ἐπέσειν πτεροῖς: quae translatio familiaris apud Graecos in usum concessit Romanorum: *Plautus* in *Amphitr*. non ocyus quivi, si me *Daedaleis* tulissem remigiis. *Apulej*. *Lib*. V. *Metamorph*. Sed ubi remigio plumae raptum maritum proceritas spatii fecerat alienum. HEMST. I.

Ead. 1. 11. Σκάντε, ὃ Ἴμῳ, βαθ. κ. ἐγὼ δὲ ὑμ. ὑποστ.) Verba ultima nec intérpres, nec quisquam, qui ad ea quid commentatus est, imò ne *Thomas Magister* quidem intellexit.